DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Presidente Tancredo Neves | Poder Executivo

Nº 001120 Estado da Bahia - sexta-feira, 4 de março de 2022 Ano 7

Pregão Presencial

Prefeitura Municipal de Presidente Tancredo Neves
v ESTADO DA BAHIA

 CNPJ – 13. 071. 253 / 0001 – 06
Av. Adolfo Araújo Borges, S/N, Centro, Tel: (73) 3540-1025.  CEP. 45416-000

AVISO DE LICITAÇÃO – Pregão Presencial nº 005/2022/SRP

A Prefeitura Municipal de Presidente Tancredo Neves-BA, torna público que
realizará PP 005/2022/SRP, em sua sede, no dia 16/03/2022, às 14h00min. Objeto:
Seleção das melhores propostas para Registro de preços visando futura e eventual
contratação de empresa especializada para confecção de próteses dentária parcial
e prótese total, para atender a demanda dos serviços odontológicos do Fundo
Municipal de Saúde de Presidente Tancredo Neves - Ba, mediante Sistema de
Registro de Preços e conforme especificações constantes do Termo de Referência
- Anexo I.. Edital disponível no site: http://www.presidentetancredoneves.ba.gov.br,
no setor de Licitação, Presidente Tancredo Neves, 03/03/2022. Antônio Jorge
Machado Pereira – Pregoeiro.

Av. Welinton Nunes dos Santos | 27 | Centro | Presidente Tancredo Neves-Ba Página 002
www.presidentetancredoneves.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: C77041AAADC55ED062A594BA0014362A

		2022-03-04T08:16:20-0300